
Matilde Grue Holding ApS

CVR-nr.: 41335890

Lundedalsvej 36 st 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Matilde Grue Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Matilde Grue Holding ApS
Lundedalsvej 36 st 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41335890

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at være finansiel enhed for restauranten Blinkblinkblink ApS og bageriet HavenBaghaven ApS, som det har anpart i. Begge virksomheder er i en udviklingsfase, og der bliver investeret i den fremtidige drift.

Det økonomiske resultat har levet op til forventningerne i forhold til det forventede økonomiske råderum i de to første år.

I alt har der været et underskud på cirka 1500 kroner. Ledelsen anser det for tilfredsstillende, selvom det er et lille underskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	106.500
Eksterne omkostninger		-1.202	-108.338
Bruttoresultat		-1.202	-1.838
Resultat af ordinær primær drift		-1.202	-1.838
Øvrige finansielle omkostninger		-214	-27
Ordinært resultat før skat		-1.416	-1.865
Årets resultat		-1.416	-1.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-1.416	
I alt		-1.416	-1.865

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.833	46.833
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.833	46.833
Anlægsaktiver i alt		46.833	46.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	
Andre tilgodehavender		29.755	
Tilgodehavender i alt		39.755	
Likvide beholdninger		23.985	116.635
Omsætningsaktiver i alt		63.740	116.635
AKTIVER I ALT		110.573	163.468

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		12.500	12.500
Overført resultat		-12.614	-11.198
Egenkapital i alt		39.886	41.302
Skyldig selskabsskat		20.687	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.687	122.166
Gældsforpligtelser i alt		70.687	122.166
PASSIVER I ALT		110.573	163.468

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret